
Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Usnesení č. 3 zasedání 

Komise pro rozvoj strukturálně znevýhodněných 
oblastí Rady Olomouckého kraje 

ze dne 2. 6. 2021 

KOMISE PRO ROZVOJ STRUKTURÁLNĚ ZNEVÝHODNĚNÝCH OBLASTÍ 

1. UKRSZO/3/1/2021 Schválení účasti stálého hosta za ČMKOS na zasedáních 
Komise 
Souhlasí s ustavením paní Zuzany Fojtíkové jako stálého hosta za ČMKOS na 
zasedáních Komise pro rozvoj strukturálně znevýhodněných oblastí 

Výsledek hlasování: Pro/14 Proti/0 Zdržel se/0 

2. UKRSZO/3/2/2021 Informace z jednání orgánů kraje 
Bere na vědomí informace z jednání orgánů kraje 

Výsledek hlasování: Pro/14 Proti/0 Zdržel se/0 

3. UKRSZO/3/3/2021 Analýza dotačních programů Olomouckého kraje v r. 2021 
z pohledu podpory strukturálně znevýhodněných oblastí 
Žádá vedení Olomouckého kraje zohlednit zvýhodnění žadatelů   ze strukturálně 
znevýhodněných oblastí při tvorbě pravidel dotačních programů pro rok 2022  
Žádá vedení Olomouckého kraje předložit souhrnnou informaci o zapracování 
zvýhodnění žadatelů ze strukturálně znevýhodněných oblastí do pravidel dotačních 
programů Olomouckého kraje pro rok 2022 

Výsledek hlasování: Pro/14 Proti/0 Zdržel se/0 

4. UKRSZO/3/4/2021 Role Regionální stálé konference pro území Olomouckého 
kraje při zvýhodňování území z národních a evropských zdrojů 
Bere na vědomí informace k roli Regionální stálé konference pro území Olomouckého 
kraje při zvýhodňování území z národních a evropských zdrojů 

Výsledek hlasování: Pro/14 Proti/0 Zdržel se/0 
 

 
V Olomouci dne: 7. 6. 2021 
 
 

...……………………..…. 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
předsedkyně Komise 

 


